2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2021 года                                                                                              № 49

О внесении изменений в административный регламент предоставления на территории Отрожкинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения от 22.09.2021 г. № 38а

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения от 22 сентября 2021 года № 38а «Об утверждении административного регламента предоставления на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»», следующие изменения:
1.1. Дополнить Регламент Приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Отрожкинского
сельского поселения                                   Коновалова Г.П.

Приложение
к постановлению администрации Отрожкинского сельского поселения
№ 49 от 08.11.2021г.

Приложение 3
к административному регламенту
" Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области "

Уведомление N ______
о производстве работ при строительстве газопроводов протяженностью до 30 метров при отсутствии пересечений с другими инженерными коммуникациями в отношении работ по догазификации на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

Выдано __________________________________________________________________
(наименование организации или ФИО физического лица)
на производство работ при строительстве газопроводов протяженностью до 30 метров при отсутствии пересечений с другими инженерными коммуникациями в отношении работ по догазификации:__________________________________________ _________________________________________________________________________

Ответственный за производство  работ при строительстве газопроводов:
________________________________________________________________________

Адрес производства  работ при строительстве газопроводов:___________________
________________________________________________________________________

Вид работ ________________________________________________ в соответствии с
проектом, согласованным с владельцами коммуникаций от "__" _____ 20__ года.

При производстве работ обязуюсь:
[bookmark: _GoBack]1.  Все  работы,  связанные с прокладкой, переустройством инженерных сетей, производить в строгом соответствии с Правилами благоустройства территорий Отрожкинского сельского поселения.
2.  Начало работ с "__" _______ 20__ г. Окончание работ "__" ______ 20__ г.
с восстановлением места разрытия в первоначальном виде.
3. В случае закрытия движения по ул. ______________________________________
после  согласования  с  уполномоченными  представителями  ОГИБДД отдела МВД
России по Серафимовичскому району установить объезд по ул.___________________ ______________________________________________.
4. По окончании основных работ уведомить ___________________________________,
на которую возложить обязанности по восстановлению дорожного покрытия.
5.  В  случае  нарушения  сроков производства работ, указанных в уведомлении о производстве  работ при строительстве газопроводов, к организациям-нарушителям будут применены меры согласно действующему законодательству.
6.  Настоящее  Уведомление о производстве  работ при строительстве газопроводов и проект, иметь  при себе на месте производства работ для предъявления инспектирующей организации.
7. Адрес организации-подрядчика __________________________________________.
8.  Фамилия,  имя, отчество, должность ответственного за производство работ
_______________________________________________________________________.
Подпись ответственного за производство работ ______________________________
9.  Восстановительные  работы  проводит  организация, производящая работы,
домовладелец.

Адрес: ________________________________________, тел. _____________________

____________________________________   _________   ________________________
должность лица, выдавшего уведомление     подпись         расшифровка подписи

М.П.